<sup>1</sup> Prae oculis habita proportione diversarum nationum ergo cum voto Conferentiarum episcopali.

sione Centrali Praeparatoria — Patres tamen possint eligere etiam alios), Gori, Cheikho, Silva Santiago, Campbell, McKeefry, Lefebvre (tamen elenchus praesto sit Patribus), Graner, Perrin (proponente Praeside, qui consulere debet Coetuum nationalium Episcopos Praesides, Dicasteria Romana, Nuntios), Bernard (elenchus conficiatur a Commissione Centrali post informationes Praesidum Conferentiarum Episcopaliū), Rakotomalala (exclusa Commissione Centrali), Verwimp (post praesentationem Praesidis), Jelmini, Suhr, Gut, Browne, Janssens (si non insumatur longum tempus).

*Membra eligantur a Conferentiis Episcopalibus:* Tisserant, Döpfner (proponantur), Muench (idem), Alter (proponantur et eligantur a speciali commissione), Perrin (proponantur).

*Commissio Centralis sat magnum constituat elenchum ex quibus futuri Praesides una cum secretariis seligere possint numerum sufficientem membrorum propriae Commissionis, cum ratihabitione Summi Pontificis:* Sépinski.

*Quoad 2/3 membrorum Commissionum Patres ius habeant proponendi ad Praesides Commissionum nomina quae maluerint. Illi autem, audita Commissione Centrali, elenchum conficiant Patribus praesentandum et in Congregatione Generali per schedulas secretas approbandum:* Aloisi Massella.

*Cardinalis Praesidis uniuscuiusque Commissionis erit, post diligentem inquisitionem, deferre suffragiis in Concilio magis aptos:* Copello.

*Eligantur a Patribus Concilii per schedulas secretas et ex omnibus nationibus:* de Gouveia, Saigh Maximos IV (ex elenchis Conferentiarum Episcopaliū).

*Membra Commissionis Centralis eligantur ex una parte a Summo Pontifice, ex altera parte a Concilio suffragiis secretis in Congregatione Generali approbante Summo Pontifice:* Frings.

*Membra singularum Commissionum eligenda sunt proponente Commissione Centrali, sed non exclusive per schedulas secretas in Generali Congregatione:* Frings.

*Membra, annuente Summo Pontifice, Patribus Concilii pro approbatione praesententur:* Valeri, Confalonieri (nominentur).

*Praeses Commissionis nomina eorum qui ad Commissiones efformandas apti videantur proponat et Patres per schedulas secretas quoad duas partes in Generali Congregatione commissionum membra eligant:* Garibi y Rivera.

*Omnes Patres possint se inscribere Commissioni etsi non sint proprie loquendo Membra Commissionis:* Silva Santiago.

*Omnes Patres possint sese libere inscribere alicui Commissioni:* Landázuri-Ricketts.

*Nomina membrorum Commissionum proponantur S. Pontifici a Commissione Centrali auditis votis conferentiarum Ep. et commissionum praep.: Hurley.*

*Patres omnes dividantur in numerum aliquem coetuum minorum secundum linguas divisorum (etiam duo aut tres possunt esse coetus pro linguis gallica, hispanica et anglica). Unumquodque caput erit tribus vicibus in omnibus his coetibus discutiendum. Ad unitatem faciendam creentur: 1) corpus cursorum (« rapporteurs ») ex peritis constitutum, 2) Commissiones Patrum pro diversis materiis.*

*Officium erit cursorum diversitates opinionum definire post unamquamque sessionem.*

*Officium erit commissionum Patrum schemata emandata praeparare pro sessione sequenti et in fine pro sessione plenaria. Unaquaeque Commissio 20 Patribus consistat ex variis coetibus linguisticis et 5 vel 6 cursoribus vel consultoribus peritis: Hurley.*

*Membra proponantur a Conferentiis Episcopalibus: Cicognani G.*

*Membra eligantur ex omnibus nationibus et ex utroque clero aequa proportionem servata: Cicognani G.*

*3/4 membrorum a Patribus, suffragio secreto, eligantur: O'Connor.*

*Patres assignentur variis Commissionibus a Commissione Centrali et a Praesidibus Commissionum Praep.: Yago, Scharmach (a Pontifice, audito secretario generali Concilii).*

*In Commissione Centrali 2/3 membrorum eligantur a S. Pontifice: Rakotomalala.*

*Tertia pars membrorum ab ipso S. Pontifice nominetur: Micara, Pizzardo, Aloisi Masella, Cicognani G., Gonçalves Cerejeira, Liénart, de Barros Câmara, Pla y Deniel, Caggiano, Valeri, Siri, Gracias, Cento, Garibi y Rivera, Godfrey, Döpfner, Alfrink, Concha, Di Iorio, Heard, Bea, Gori, Cheikho, Silva Santiago, Campbell, McKeefry, Lefebvre, Graner, Perrin, Rakotomalala (exclusa Centrali), Verwimp, Jelmini, Suhr, Gut, Browne, Sépinski, Janssens.*

*S. Pontifex retineat Patres qui in Comm. Praep. excelluerunt et addat alios qui « ex suis responsis ad schemata ut valde periti in quadam materia revera apparent »: Van Roey.*

*1/4 membrorum a S. Pontifice, audito Praeside, nominetur: O'Connor.*

*Patres qui fuerunt membra vel Consultores Comm. Praep., fiant Membra respectivarum Commissionum Concilii, CETERI Patres assignentur in Commissionibus Concilii a S. Pontifice: Doi.*

*Commissiones constituentur ex illis qui fuerunt membra in correspondenti Comm. Praep.: Muench, Bea (tamen pars longe maior ex aliis consistat), Meouchi, Gori, McKeefry.*

*Membra sint e Patribus Concilii ex iis scilicet qui etiam votum CONSULTIVUM in Concilio habebunt:* Jullien.